



COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale  
n. 59 del 18.01.2016

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C

N° 11 del 12/1/2015

**Oggetto:** fornitura materiale per l'esecuzione di lavori manutentivi - CIG: Z32215ADC7.  
Liquidazione fattura alla ditta Bellanti Benedetto.

**Anno 2016**

L'anno duemilasedici il giorno quindici del mese di gennaio alle ore ////////// nella sua stanza

**Il Dirigente U.T.C.**

Visto l'O.R.EE.LL.:

Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n.83/2006.

Vista la deliberazione Consiliare n.78 del 16/11/2015 di approvazione bilancio.

Vista la deliberazione della Giunta municipale n.153/2015 del di approvazione PEG;

Vista la determinazione sindacale n.1 del 27/1/2015.

Vista la proposta di seguito riportata;

Visto l'art.3 della L.r. n.136/2010 come modificata dal D.L. n.187/2010 convertito in legge con modificazioni della legge n.217/2010;

Viste le determinazioni n.8/2010 e n.10/2010 dell'AVCP;

**DETERMINA**

Di liquidare alla ditta Bellanti Benedetto la fattura n°53 del 30/11/2015 dell'importo di €5.850,39 IVA compresa, relativa alla fornitura di materiale per l'esecuzione di lavori manutentivi CIG:Z32215ADC7, con pagamento:

- in quanto a € 4.795,40 alla ditta Bellanti Benedetto,
- in quanto a €1.054,99 a titolo di imposta sul valore aggiunto secondo le disposizioni di cui all'art.17 ter del d.P.R. n.633/1972 e successive modifiche e integrazioni.

Di dare atto che la somma di € 5.850,39 trova copertura al cap. 10686 imp.n.77747 .

Di bonificare le somme spettanti sul conto corrente dedicato, così come indicato in fattura;

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l'esercizio dei controlli e dei riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art.184, comma 4°, del D.lgvo 267/2000.

D: STORARE LA L.FATTURA N.46/2015 CON LA NOTA DI CREDITO N°1/2015

Il Dirigente U.T.C.  
Arch. Francesco Lo Nobile

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull'atto, si appone il visto di regolarità contabile, ai sensi del comma 4° dell'art.184 del D.L.vo 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
Dott. Rosa Di Blasi

Premesso che:

con determinazione del Dirigente U.T.C. n.281 del 07 agosto 2015, è stato approvato il preventivo tecnico e il foglio patti e condizioni relativo alla fornitura di *materiale per l'esecuzione di lavori manutentivi*, redatto dall'U.T.C. per un importo complessivo di €20.000,00 di cui €16.000,00 a base d'asta;

con la stessa determinazione è stato stabilito di procedere, per l'affidamento, in economia ai sensi del vigente regolamento mediante procedura negoziata;

sono stati esperiti gli atti relativi alla procedura negoziata e con determinazione n.322 del 15/9/2015 la fornitura di che trattasi è stata aggiudicata alla ditta Edil Ferramenta Bellanti di Bellanti Benedetto, di Palma di Montechiaro, per l'importo di €13.088,00 oltre IVA, al netto del ribasso del 18,20% .

in data 13 ottobre 2015 è stato stipulato contratto Rep.35, registrato a Canicattì il 29/10/2015 al n.236 S/I;

Dato atto che con determinazione n.427 del 14/12/2015 è stata liquidata alla ditta la fattura n.47 del 30/10/2015 dell'importo di €5.231,06 IVA compresa;

Visto:

la fattura n.53 del 30/11/2015 dell'importo di €5.850,39 IVA compresa, trasmessa in data 30/12/2015 prot.42837;

la dichiarazione sostitutiva dell'impresa in merito alla regolarità contributiva;

Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione della fattura sopra specificata;

PROPONE

Di liquidare alla ditta Bellanti Benedetto la fattura n°53 del 30/11/2015 dell'importo di €5.850,39 IVA compresa, relativa alla fornitura di *materiale per l'esecuzione di lavori manutentivi* CIG: Z32215ADC7.

Il Tecnico Responsabile  
Geom. Felice Bonardi

Prot. 37543 del 30-10-2015

Cod. 313506

## \* FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Trasmissione nr. ALB333377

Da: IT04030410288 a: JQUS1V

Formato: SDI11

Telefono: 049 9426171

E-mail: fattura@2csolution.it

Mittente: BENEDETTO BELLANTI

Partita IVA: IT02756990848

Codice fiscale: BLLBDT72A12G2820

Regime fiscale: Altro

Sede: VIA CANGIAMILA,306 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) IT

Recapiti:

Telefono: 0922969642

E-mail: materialeedilebellanti@email.it

Terzo intermediario soggetto emittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046570426

Cessionario/committente: Comune di Palma di Montechiaro -

4 Settore - Ufficio Tecnico Comunale

Codice Fiscale: 81000070847

Sede: VIA FIORENTINO,89 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) IT

## NOTA DI CREDITO NR. 01 DEL 30/10/2015

Importo totale documento:

5.440,94 (EUR)

Importo da pagare :

4.287,75 (EUR)

Causale: NOTA DI ACCREDITO PER ERRATA FATTURAZIONE FATTURA N. 46 DEL 30/10/2015 FORNITURA SU CONTRATTO N. 35 DEL 13 OTTOBRE 2015

## Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione                           | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA | Natura operazione |
|----------------|---------------------------------------|----------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|-------------------|
| 1              | AN 36 CONGLOMERATO BITUMINOSO         | 57.00    | PZ           | 10,250000             | 584,25              | 22,00%       |                   |
| 2              | IV A1 SACCHI DI CEMENTO CLASSE 325    | 6.00     | PZ           | 3,920000              | 23,52               | 22,00%       |                   |
| 3              | AN 123 SACCHI CEMENTO RAPIDO NG 25    | 8.00     | PZ           | 9,350000              | 74,80               | 22,00%       |                   |
| 4              | AN 75 NASTRO SEGNALETICO              | *13.00   | PZ           | 5,450000              | 70,85               | 22,00%       |                   |
| 5              | AN32 FILO METALLICO 'COTTO'           | 4.70     | KG           | 1,980000              | 9,31                | 22,00%       |                   |
| 6              | AN29 CHIODI IN FERROTESTA PIANA       | 2.00     | KG           | 1,540000              | 3,08                | 22,00%       |                   |
| 7              | AN 103 DOPPI METRI TIPO STABIA        | 1.00     | PZ           | 5,500000              | 5,50                | 22,00%       |                   |
| 8              | AN 95 SILICONE TRASPARENTE IN TUBETTO | 1.00     | PZ           | 3,300000              | 3,30                | 22,00%       |                   |
| 9              | AN 148 SARACINESCHE DA 1/2 POLICE     | 10.00    | PZ           | 6,820000              | 68,20               | 22,00%       |                   |
| 10             | AN 125 RUBINETTO SICILIA DA 1/2       | 4.00     | PZ           | 9,350000              | 37,40               | 22,00%       |                   |
| 11             | AN 102 CAZZUOLA TONDA CM 18           | 1.00     | PZ           | 10,560000             | 10,56               | 22,00%       |                   |
| 12             | AN 64 PICCONE DI OTTIMA QUALITA'      | 1.00     | PZ           | 20,570000             | 20,57               | 22,00%       |                   |

| × Dettaglio doc. | Descrizione  | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA | Natura operazione |
|------------------|--|----------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|-------------------|
| 13               | IV D.2<br>ARCARECCI,LI<br>STELLI E<br>CORRENTI DI<br>ABETE | 0.045    | MC           | 437,920000            | 19,71               | 22,00%       |                   |
| 14               | AN 70<br>TENAGLIA CM<br>25                                 | 2.00     | PZ           | 12,100000             | 24,20               | 22,00%       |                   |
| 15               | AN 72<br>MARTELLO DA<br>CARPENTIERE                        | 2.00     | PZ           | 16,940000             | 33,88               | 22,00%       |                   |
| 16               | AN 131<br>RACCORDO<br>PER TUBO<br>POLITILENE<br>DA 1'      | 18.00    | PZ           | 6,600000              | 118,80              | 22,00%       |                   |
| 17               | IV A.3 SABBIA<br>VAGLIATA                                  | 1.00     | MC           | 25,550000             | 25,55               | 22,00%       |                   |
| 18               | IV A.1 SACCHI<br>DI CEMENTO<br>CLA 11                      | 16.00    | PZ           | 3,920000              | 62,72               | 22,00%       |                   |
| 19               | AN 36<br>CONGLOMER<br>ATO<br>BITUMINOSO                    | 7.00     | PZ           | 10,250000             | 71,75               | 22,00%       |                   |
| 20               | AN 110<br>ISOLGUM<br>FUSTO L. 5                            | 3.00     | PZ           | 41,800000             | 125,40              | 22,00%       |                   |
| 21               | AN 73<br>CARIOLA<br>METALLICA                              | 1.00     | PZ           | 47,190000             | 47,19               | 22,00%       |                   |
| 22               | AN 102<br>CAZZUOLA<br>TONDA CM 18                          | 2.00     | PZ           | 10,560000             | 21,12               | 22,00%       |                   |
| 23               | AN 96<br>SILICONE<br>TRASPARENT<br>E                       | 2.00     | PZ           | 4,620000              | 9,24                | 22,00%       |                   |
| 24               | AN 105 COLLA<br>ADESIVA TIPO<br>BOSTIC                     | 1.00     | PZ           | 5,500000              | 5,50                | 22,00%       |                   |
| 25               | AN 95<br>SILICONE<br>TRASPARENT<br>E                       | 1.00     | PZ           | 3,300000              | 3,30                | 22,00%       |                   |
| 26               | AN 101<br>CARDARELLO<br>IN PLASTICA                        | 1.00     | PZ           | 2,750000              | 2,75                | 22,00%       |                   |
| 27               | AN 123<br>CEMENTO<br>RAPIDO                                | 8.00     | KG           | 0,374000              | 2,99                | 22,00%       |                   |
| 28               | AN 30 CHIODI<br>ACCIAIO                                    | 6.00     | KG           | 5,940000              | 35,64               | 22,00%       |                   |
| 29               | AN 32 FILO<br>METALLICO<br>'COTTO'                         | 1.50     | KG           | 1,980000              | 2,97                | 22,00%       |                   |
| 30               | AN 72<br>MARTELLO DA<br>CARPENTIERE                        | 1.00     | PZ           | 16,940000             | 16,94               | 22,00%       |                   |
| 31               | AN 147<br>RUBINETTO<br>DA 1/2<br>POLLICE                   | 6.00     | PZ           | 6,380000              | 38,28               | 22,00%       |                   |
| 32               | AN 133<br>MANICOTTO<br>PER TUBO<br>POLETILENE<br>3/4       | 2.00     | PZ           | 7,290000              | 14,58               | 22,00%       |                   |
| 33               | AN 48 RULLO<br>PROF. DA CM.<br>25                          | 5.00     | PZ           | 9,080000              | 45,40               | 22,00%       |                   |
| 34               | AN 46<br>NASTRO<br>ADESIVO PER<br>CARROZZ.                 | 1.00     | PZ           | 3,030000              | 3,03                | 22,00%       |                   |

Aut. 42837 del 30/10/2015

## FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

SOGETTO EMITTENTE: TERZO

## Trasmissione nr. ALB391090

Da: IT04030410288 a: JQUS1V

Formato: SDI11

Telefono: 049 9426171

E-mail: [fattura@2csolution.it](mailto:fattura@2csolution.it)

Mittente: BENEDETTO BELLANTI  
 Partita IVA: IT02756990848  
 Codice fiscale: BLLBDT72A12G2820  
 Regime fiscale: Altro  
 Sede: VIA CANGIAMILA,306 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) IT

Recapiti:  
 Telefono: 0922969642  
 E-mail: [materialeedilebellanti@email.it](mailto:materialeedilebellanti@email.it)

Terzo intermediario soggetto emittente:  
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046570426

Cessionario/committente: Comune di Palma di Montechiaro -  
 4 Settore - Ufficio Tecnico Comunale  
 Codice Fiscale: 81000070847  
 Sede: VIA FIORENTINO,89 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) IT

## FATTURA NR. 53/2015 DEL 30/11/2015

Importo totale documento:

5.850,39 (EUR)

Importo da pagare :

4.795,40 (EUR)

## Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione                                | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Sconto/maggiorazione | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA |
|----------------|--|----------|--------------|-----------------------|----------------------|---------------------|--------------|
| 1              | AN123 CEMENTO RAPIDO                       | 3.00     | PZ           | 9,350000              | Sconto 18,20%        | 22,94               | 22,00%       |
| 2              | IV A1 CEMENTO CLASSE 32,5 IN SACCHI 25 KG  | 5.00     | PZ           | 3,920000              | Sconto 18,20%        | 16,03               | 22,00%       |
| 3              | IV C5 FERRO TONDINO                        | 20.00    | KG           | 0,773000              | Sconto 18,20%        | 12,65               | 22,00%       |
| 4              | IV M13(4) TUBO IN PVC DIAM. 100            | 1.00     | MT           | 5,790000              | Sconto 18,20%        | 4,74                | 22,00%       |
| 5              | IV A2 CALCE IDRATA IN SACCHI KG 25         | 4.00     | PZ           | 3,080000              | Sconto 18,20%        | 10,08               | 22,00%       |
| 6              | AN67 SCOPA INDUSTRIALE CM 6                | 1.00     | PZ           | 8,470000              | Sconto 18,20%        | 6,93                | 22,00%       |
| 7              | AN69 TENAGLIE CM 25                        | 2.00     | PZ           | 20,570000             | Sconto 18,20%        | 33,65               | 22,00%       |
| 8              | AN132 MANICOTTO PER TUBO POLIET. 1/2       | 21.00    | PZ           | 5,380000              | Sconto 18,20%        | 92,42               | 22,00%       |
| 9              | AN129 RACCORDO PER TUBO POLIETILENE DA 1/2 | 10.00    | PZ           | 3,260000              | Sconto 18,20%        | 26,67               | 22,00%       |
| 10             | AN98 SCALPELLI PER MURATORE                | 2.00     | PZ           | 5,500000              | Sconto 18,20%        | 9,00                | 22,00%       |
| 11             | AN76 DISCHI PER FLEX                       | 2.00     | PZ           | 5,450000              | Sconto 18,20%        | 8,92                | 22,00%       |
| 12             | AN95 SILICONE TRASPARENTE                  | 3.00     | PZ           | 3,300000              | Sconto 18,20%        | 8,10                | 22,00%       |
|                | AN4 SCATOLA                                |          |              |                       |                      |                     |              |

| Dettaglio doc. | Descrizione                            | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Sconto/maggiorazione | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA |
|----------------|--|----------|--------------|-----------------------|----------------------|---------------------|--------------|
| 14             | AN31 FILO ZINCATO IN ROTOLI MM1        | 6.50     | KG           | 1,980000              | Sconto 18,20%        | 10,53               | 22,00%       |
| 15             | AN45 BOTTIGLIE DA ML45                 | 15.00    | PZ           | 2,660000              | Sconto 18,20%        | 32,64               | 22,00%       |
| 16             | IV CEMENTO CLASSE 32,5 IN SACCHI KG 25 | 18.00    | PZ           | 3,920000              | Sconto 18,20%        | 57,72               | 22,00%       |
| 17             | AN59 MANICO IN LEGNO PER PICCONI       | 1.00     | PZ           | 4,240000              | Sconto 18,20%        | 3,47                | 22,00%       |
| 18             | IV B6 MATTONI PIENI DI ARGILLA COTTA   | 15.00    | PZ           | 0,437000              | Sconto 18,20%        | 5,36                | 22,00%       |
| 19             | IV C5 FERRO TONDINO                    | 20.00    | KG           | 0,773000              | Sconto 18,20%        | 12,65               | 22,00%       |
| 20             | AN123 CEMENTO RAPIDO                   | 5.00     | KG           | 0,374000              | Sconto 18,20%        | 1,53                | 22,00%       |
| 21             | AN36 CONGLOMERATO BITUMINOSO           | 10.00    | PZ           | 10,250000             | Sconto 18,20%        | 83,85               | 22,00%       |
| 22             | AN56 VERNICE PER SEGNALETICA STRADALE  | 30.00    | LT           | 8,470000              | Sconto 18,20%        | 207,85              | 22,00%       |
| 23             | AN48 RULLO PROFESSIONALE IN LANA CM 25 | 1.00     | PZ           | 9,080000              | Sconto 18,20%        | 7,43                | 22,00%       |
| 24             | AN132 MANICOTTO PER TUBO POLETILENE    | 16.00    | PZ           | 5,380000              | Sconto 18,20%        | 70,41               | 22,00%       |
| 25             | AN129 RACCORDO PER TUBO POLIETILENO    | 2.00     | PZ           | 3,260000              | Sconto 18,20%        | 5,33                | 22,00%       |
| 26             | AN148 SARACINESCA DA 1/2 POLLICE       | * 1.00   | PZ           | 6,820000              | Sconto 18,20%        | 5,58                | 22,00%       |
| 27             | AN139 T PER TUBO POLIETILENO           | 1.00     | PZ           | 11,680000             | Sconto 18,20%        | 9,55                | 22,00%       |
| 28             | AN126 RUBINETTO SICILIANO 1/2          | 5.00     | PZ           | 6,600000              | Sconto 18,20%        | 26,99               | 22,00%       |
| 29             | AN147 RUBINETTO DA 1/2 POLLICE         | 6.00     | PZ           | 6,380000              | Sconto 18,20%        | 31,31               | 22,00%       |
| 30             | AN76 DISCHI PER FLEX                   | 2.00     | PZ           | 5,450000              | Sconto 18,20%        | 8,92                | 22,00%       |
| 31             | AN141 TUBO POLIETILENE DA PN16 1/2     | 1.00     | ML           | 0,650000              | Sconto 18,20%        | 0,53                | 22,00%       |
| 32             | AN134 MANICOTTO PER TUPO POLIETILENE   | 1.00     | PZ           | 10,970000             | Sconto 18,20%        | 8,97                | 22,00%       |
| 33             | AN51 PENNELLO DA MM50                  | 3.00     | PZ           | 2,180000              | Sconto 18,20%        | 5,35                | 22,00%       |
| 34             | AN52 RULLO IN LANA CM 10               | 2.00     | PZ           | 2,420000              | Sconto 18,20%        | 3,96                | 22,00%       |
| 35             | AN57 DILUENTE PER VERNICE              | 1.00     | LT           | 3,030000              | Sconto 18,20%        | 2,48                | 22,00%       |

| Dettaglio doc. | Descrizione   | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Sconto/maggiorazione | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA |
|----------------|---|----------|--------------|-----------------------|----------------------|---------------------|--------------|
| 36             | IV A1<br>CEMENTO<br>CLASSE 32,5<br>IN SACCHI KG<br>25       | 3.00     | PZ           | 3,920000              | Sconto 18,20%        | 9,62                | 22,00%       |
| 37             | AN123<br>CEMENTO<br>RAPIDO<br>SACCO KG 25                   | 2.00     | PZ           | 9,350000              | Sconto 18,20%        | 15,30               | 22,00%       |
| 38             | AN113<br>POZZETTO<br>30X30                                  | 1.00     | PZ           | 14,300000             | Sconto 18,20%        | 11,70               | 22,00%       |
| 39             | IV M13(2)<br>TUBO IN PVC<br>DIAMETRO 50                     | 3.00     | MT           | 3,610000              | Sconto 18,20%        | 8,86                | 22,00%       |
| 40             | IV N 15<br>CHIOSINO E<br>GRIGLIA PER<br>CAD.                | 25.00    | KG           | 1,090000              | Sconto 18,20%        | 22,29               | 22,00%       |
| 41             | AN36<br>CONGLOMER<br>ATO<br>BITUMINOSO                      | 2.00     | PZ           | 10,250000             | Sconto 18,20%        | 16,77               | 22,00%       |
| 42             | IV P2<br>ARCARECCI<br>LISTELLI<br>CORRENTINI                | 0.044    | MC           | 437,920000            | Sconto 18,20%        | 15,76               | 22,00%       |
| 43             | AN56<br>VERNICE PER<br>SEGNALETICA<br>STRADALE              | 30.00    | LT           | 8,470000              | Sconto 18,20%        | 207,85              | 22,00%       |
| 44             | AN58<br>DILUENTE<br>PER VERNICE                             | 5.00     | LT           | 3,030000              | Sconto 18,20%        | 12,39               | 22,00%       |
| 45             | AN96<br>SILICONE<br>TRASPARENT<br>E                         | 3.00     | PZ           | 4,620000              | Sconto 18,20%        | 11,34               | 22,00%       |
| 46             | AN112<br>IMPERM. TIPO<br>ISOLGUM LT.<br>20                  | 1.00     | PZ           | 82,500000             | Sconto 18,20%        | 67,49               | 22,00%       |
| 47             | AN49<br>PENNELLES<br>A                                      | 1.00     | PZ           | 15,130000             | Sconto 18,20%        | 12,38               | 22,00%       |
| 48             | AN46 NASTRO<br>ADESIVO PER<br>CARROZZ.                      | 1.00     | PZ           | 3,030000              | Sconto 18,20%        | 2,48                | 22,00%       |
| 49             | AN48 RULLO<br>PROFESSION<br>ALE CM 25                       | 1.00     | PZ           | 9,080000              | Sconto 18,20%        | 7,43                | 22,00%       |
| 50             | AN24 FILO<br>UNIPOL MM9                                     | 100.00   | MT           | 0,510000              | Sconto 18,20%        | 41,72               | 22,00%       |
| 51             | AN4 SCATOLA<br>DERIVAZIONE<br>INC.<br>392X153X71            | 1.00     | PZ           | 5,140000              | Sconto 18,20%        | 4,20                | 22,00%       |
| 52             | AN147<br>RUBINETTODA<br>1/2 POLLICE                         | 10.00    | PZ           | 6,380000              | Sconto 18,20%        | 52,19               | 22,00%       |
| 53             | AN132<br>MANICOTTO<br>PER TUBO<br>POLETILENE                | 7.00     | NM           | 5,380000              | Sconto 18,20%        | 30,81               | 22,00%       |
| 54             | AN129<br>RACCORDO<br>PER TUBO<br>POLIETILENE<br>1/2 POLLICE | 10.00    | PZ           | 3,260000              | Sconto 18,20%        | 26,67               | 22,00%       |
| 55             | AN74 CARIOLA<br>IN PLASTICA                                 | 2.00     | PZ           | 78,650000             | Sconto 18,20%        | 128,67              | 22,00%       |
| 56             | AN67 SCOPA<br>INDUSTRIALE<br>CM 60                          | 3.00     | PZ           | 8,470000              | Sconto 18,20%        | 20,79               | 22,00%       |

| Dettaglio doc. | Descrizione                                | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Sconto/maggiorazione | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA |
|----------------|--|----------|--------------|-----------------------|----------------------|---------------------|--------------|
| 57             | AN71 MARTELLO DA CARPENTIERE               | 3.00     | PZ           | 21,780000             | Sconto 18,20%        | 53,45               | 22,00%       |
| 58             | AN101 CALDARELLA IN PLASTICA               | 6.00     | PZ           | 2,750000              | Sconto 18,20%        | 13,50               | 22,00%       |
| 59             | AN102 CAZZUOLE CM 18                       | 3.00     | PZ           | 10,560000             | Sconto 18,20%        | 25,91               | 22,00%       |
| 60             | AN100 MAZZETTA DA KG 1,250                 | 2.00     | PZ           | 15,950000             | Sconto 18,20%        | 26,09               | 22,00%       |
| 61             | AN24 FILO UNIPOL 4 MM                      | 200.00   | MT           | 0,510000              | Sconto 18,20%        | 83,44               | 22,00%       |
| 62             | AN22 FILO UNIP 1,5 MM                      | 200.00   | MT           | 0,200000              | Sconto 18,20%        | 32,72               | 22,00%       |
| 63             | AN123 CEMENTO RAPIDO                       | 15.00    | KG           | 0,374000              | Sconto 18,20%        | 4,59                | 22,00%       |
| 64             | AN56 VERNICE PER SEGNALETICA               | 60.00    | LT           | 8,470000              | Sconto 18,20%        | 415,71              | 22,00%       |
| 65             | AN58 DILUENTE PER VERNICE                  | 15.00    | LT           | 3,030000              | Sconto 18,20%        | 37,18               | 22,00%       |
| 66             | AN48 RULLO PROFESSIONALE CM 25             | 1.00     | PZ           | 9,080000              | Sconto 18,20%        | 7,43                | 22,00%       |
| 67             | AN64 PICCONE                               | 1.00     | PZ           | 20,570000             | Sconto 18,20%        | 16,83               | 22,00%       |
| 68             | AN59 MANICO IN LEGNO PER PICCONI           | 1.00     | PZ           | 4,240000              | Sconto 18,20%        | 3,47                | 22,00%       |
| 69             | AN10 VELA PRES P30                         | 2.00     | PZ           | 8,170000              | Sconto 18,20%        | 13,37               | 22,00%       |
| 70             | AN19 VELA INTERRUPTORE BIPOLARE            | 3.00     | PZ           | 6,350000              | Sconto 18,20%        | 15,58               | 22,00%       |
| 71             | AN21 RELE' COMMUTATORE                     | 13.00    | PZ           | 7,260000              | Sconto 18,20%        | 77,20               | 22,00%       |
| 72             | AN69 TENAGLIA CM 25                        | 2.00     | PZ           | 20,570000             | Sconto 18,20%        | 33,65               | 22,00%       |
| 73             | AN75 NASTRO SEGNALETICO                    | 1.00     | PZ           | 5,450000              | Sconto 18,20%        | 4,46                | 22,00%       |
| 74             | AN36 CONGLOMERATO BITUMINOSO               | 56.00    | PZ           | 10,250000             | Sconto 18,20%        | 469,53              | 22,00%       |
| 75             | AN31 FILO ZINCATO MM1                      | 2.00     | KG           | 1,980000              | Sconto 18,20%        | 3,24                | 22,00%       |
| 76             | IV A1 CEMENTO CLASSE 32,5 IN SACCHI 25 KG  | 2.00     | PZ           | 3,920000              | Sconto 18,20%        | 6,41                | 22,00%       |
| 77             | IV D2 ARCARECCI LISTELLI CORRENTI          | 0.236    | MC           | 437,920000            | Sconto 18,20%        | 84,54               | 22,00%       |
| 78             | IV B6 MATTONI PIENI DI ARGILLA COTTA       | 10.00    | PZ           | 0,437000              | Sconto 18,20%        | 3,57                | 22,00%       |
| 79             | AN112 IMPERMEABILIZZANTE TIPO ISOLGUM LT20 | 5.00     | PZ           | 82,500000             | Sconto 18,20%        | 337,43              | 22,00%       |
| 80             | AN48 RULLO PROFESSIONALE CM 25             | 4.00     | PZ           | 9,080000              | Sconto 18,20%        | 29,71               | 22,00%       |

| Dettaglio doc. | Descrizione                                | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Sconto/maggiorazione | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA |
|----------------|--|----------|--------------|-----------------------|----------------------|---------------------|--------------|
| 81             | AN123 CEMENTO RAPIDO KG 25                 | 1.00     | PZ           | 9,350000              | Sconto 18,20%        | 7,65                | 22,00%       |
| 82             | AN35 RETE PER CANTIFRE IN PLASTICA         | 50.00    | MT           | 2,750000              | Sconto 18,20%        | 112,48              | 22,00%       |
| 83             | AN46 NASTRO ADESIVO MM25                   | 1.00     | PZ           | 3,030000              | Sconto 18,20%        | 2,48                | 22,00%       |
| 84             | AN132 MANICOTTO PER TUBO POLITILENE 1/2    | 10.00    | PZ           | 5,380000              | Sconto 18,20%        | 44,01               | 22,00%       |
| 85             | AN141 TUBO POLETILENE 1/2                  | 1.00     | MT           | 0,650000              | Sconto 18,20%        | 0,53                | 22,00%       |
| 86             | AN23 FILO UNIP. 2,5 MM                     | 100.00   | MT           | 0,300000              | Sconto 18,20%        | 24,54               | 22,00%       |
| 87             | AN4 SCATOLA DERIVAZIONE INCASSO            | 1.00     | PZ           | 5,140000              | Sconto 18,20%        | 4,20                | 22,00%       |
| 88             | AN129 RACCORDO PER TUBO POLETILENE 1/2     | 2.00     | PZ           | 3,260000              | Sconto 18,20%        | 5,33                | 22,00%       |
| 89             | AN32 FILO METALLICO 'COTTO'                | 2.00     | KG           | 1,980000              | Sconto 18,20%        | 3,24                | 22,00%       |
| 90             | AN49 PENNELLESS A CM6,5 X 16,50            | 2.00     | PZ           | 15,130000             | Sconto 18,20%        | 24,75               | 22,00%       |
| 91             | IV A3 (2) SABBIA VAGLIATA                  | 2.00     | MC           | 25,550000             | Sconto 18,20%        | 41,80               | 22,00%       |
| 92             | IV A1 CEMENTO CLASSE 32,5 IN SACCHI KG 25  | 7.00     | PZ           | 3,920000              | Sconto 18,20%        | 22,45               | 22,00%       |
| 93             | AN75 NASTRO SEGNALETICA IN PLASTICA        | 1.00     | PZ           | 5,450000              | Sconto 18,20%        | 4,46                | 22,00%       |
| 94             | AN49 PENNELLESS A CM6,5 X 16,50            | 1.00     | PZ           | 15,130000             | Sconto 18,20%        | 12,38               | 22,00%       |
| 95             | AN22 FILO UNIP. 1,5 MMQ                    | 200.00   | MT           | 0,200000              | Sconto 18,20%        | 32,72               | 22,00%       |
| 96             | AN3 SCATOLA DERIVAZIONE INCASSO 198X153X70 | 1.00     | PZ           | 2,720000              | Sconto 18,20%        | 2,22                | 22,00%       |
| 97             | AN31 FILO METALLICO 'COTTO'                | 2.50     | KG           | 1,980000              | Sconto 18,20%        | 4,05                | 22,00%       |
| 98             | IV C5 FERRO TONDINO                        | 40.00    | KG           | 0,773000              | Sconto 18,20%        | 25,29               | 22,00%       |
| 99             | IV M 13 (2) TUBO IN PVC DIAMETRO 50        | 2.00     | MT           | 3,610000              | Sconto 18,20%        | 5,91                | 22,00%       |
| 100            | IV M 13 (6) TUBO IN PVC DIAMETRO 160       | 10.00    | MT           | 10,870000             | Sconto 18,20%        | 88,92               | 22,00%       |
| 101            | IV M 13 (3) TUBO IN PVC DIAMETRO 80        | 1.00     | MT           | 4,730000              | Sconto 18,20%        | 3,87                | 22,00%       |
| 102            | IV M 13 (4) TUBO IN PVC DIAMETRO           | 14.00    | MT           | 5,790000              | Sconto 18,20%        | 66,31               | 22,00%       |

| Dettaglio doc. | Descrizione                                | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Sconto/maggiorazione | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA |
|----------------|--|----------|--------------|-----------------------|----------------------|---------------------|--------------|
| 103            | AN129 RACCORDO PER TUBO POLIETILENE DA 1/2 | 5.00     | PZ           | 3,260000              | Sconto 18,20%        | 13,33               | 22,00%       |
| 104            | AN125 RUBINETTO SICILIA DA 1/2             | 1.00     | PZ           | 9,350000              | Sconto 18,20%        | 7,65                | 22,00%       |
| 105            | AN135 CURVA PER TUBO POLIETILENE DA 1/2    | 1.00     | PZ           | 7,050000              | Sconto 18,20%        | 5,77                | 22,00%       |
| 106            | IV B1 CONCI DI TUFO                        | 0.70     | MC           | 83,680000             | Sconto 18,20%        | 47,92               | 22,00%       |
| 107            | IV A1 CEMENTO CLASSE 32,5 IN SACCHI KG 25  | 23.00    | PZ           | 3,920000              | Sconto 18,20%        | 73,75               | 22,00%       |
| 108            | IV B13 FORATE DI ARGILLA COTTA             | 35.00    | MQ           | 9,375000              | Sconto 18,20%        | 268,41              | 22,00%       |
| 109            | IV A3 (2) SABBIA VAGLIATA                  | 2.00     | MC           | 25,550000             | Sconto 18,20%        | 41,80               | 22,00%       |
| 110            | IV M 13 (4) TUBO IN PVC DIAMETRO 100       | 3.00     | MT           | 5,790000              | Sconto 18,20%        | 14,21               | 22,00%       |
| 111            | AN36 CONGLOMERATO BITUMINOSO               | 39.00    | PZ           | 10,250000             | Sconto 18,20%        | 327,00              | 22,00%       |
| 112            | AN66 SCOPA INDUSTRIALE CM40                | 2.00     | PZ           | 7,870000              | Sconto 18,20%        | 12,88               | 22,00%       |
| 113            | AN57 DILUENTE PER VERNICE                  | 4.00     | LT           | 3,030000              | Sconto 18,20%        | 9,91                | 22,00%       |
| 114            | AN108 SPAZZOLA IN FERRO                    | 1.00     | PZ           | 4,400000              | Sconto 18,20%        | 3,60                | 22,00%       |
| 115            | AN21 RELE' COMMUTATORE                     | * 1.00   | PZ           | 7,260000              | Sconto 18,20%        | 5,94                | 22,00%       |
| 116            | AN3 SCATOLA DERIVAZIONE INCASSO 198X153X70 | 1.00     | PZ           | 2,720000              | Sconto 18,20%        | 2,22                | 22,00%       |
| 117            | IV 04 (2) GIAIA DI PIETRA                  | 2.00     | MC           | 22,630000             | Sconto 18,20%        | 37,02               | 22,00%       |

## Dati generali

| Tipologia         | Documento | Data       | CIG        |
|-------------------|-----------|------------|------------|
| Fatture collegate | 53/2015   | 30/11/2015 | Z32215ADC7 |

## Documento di trasporto (DDT)

| Numero DDT | Data DDT   | Numero linea di fattura                            |
|------------|------------|--|
| 45         | 19/11/2015 | 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15                |
| 46         | 19/11/2015 | 16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30       |
| 47         | 20/11/2015 | 31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45       |
| 48         | 20/11/2015 | 46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60       |
| 49         | 29/12/2015 | 61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75       |
| 50         | 23/11/2015 | 76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90       |
| 51         | 24/11/2015 | 91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105 |
| 52         | 25/12/2015 | 106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117    |

| IVA    | Arr. (EUR) | Impon./Importo (EUR) | Imposta (EUR) | Esigibilità             | Rif. normativo   |
|--------|------------|----------------------|---------------|-------------------------|--|
| 22.00% | 0,00       | 4.795,40             | 1.054,99      | Scissione dei pagamenti | IVA A CURA DEL<br>CESSIONARIO O<br>COMMITTENTE AI<br>SENSI ART. 17-TER<br>DEL DPR N.633/72 |

**Pagamento**

Pagamento completo

| Modalità | Importo (EUR) | IBAN                        |
|----------|---------------|-----------------------------|
| Bonifico | 4.795,40      | IT30H0896983030000000041655 |

RICHIEDENTE:  
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO  
SERVIZIO TECNICO



Agenzia di Licata

Ditta  
BELLANTI BENEDETTO  
VIA F.LLI ROSSELLI,8  
92020 PALMA DI M.

LICATA, data prot.  
14/09/2015 14068

Oggetto : attestazione di regolarità contributiva: AGGIUDICAZIONE GARA  
In riferimento all'istanza afferente la regolarità contributiva, si comunica che l'esame delle informazioni risiedenti negli archivi informatici rileva che la posizione aziendale del Sig.

Codice fiscale  
Matricola azienda

BELLANTI BENEDETTO  
BLLBDT72A12G282O  
20800798XK

iscritto/a nella gestione autonoma dei commercianti dal 15/07/2014;  
visto il DM 24/10/2007;  
vista la documentazione in atti;

dalla banca dati ad oggi si rileva che:

E' IN REGOLA con l'assolvimento dell'obbligo dei contributi previdenziali alla data odierna.  
RILASCIATO AI FINI DELL'ACQUISIZIONE D'UFFICIO

Si precisa che la presente dichiarazione viene rilasciata allo stato degli atti e non ha effetti liberatori per l'impresa.

Rimane pertanto impregiudicata l'azione dell'Istituto per l'accertamento ed il recupero di eventuali partite contributive che successivamente risultassero dovute.

Il Direttore dell'Agenzia  
Dr. G. Asaro

Salita S. Maria, 11  
Tel. 0922 861220  
Fax. 0922 861260

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal \_\_\_\_\_ al \_\_\_\_\_

IL MESSO COMUNALE

\_\_\_\_\_

Dalla Residenza Municipale, li \_\_\_\_\_

IL SEGRETARIO COMUNALE

\_\_\_\_\_

È' copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li \_\_\_\_\_

IL SEGRETARIO COMUNALE

  
\_\_\_\_\_

